
 

 

POSTANOWIENIE NR 343/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowe Brzesko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Nowe Brzesko 

zarządzonych na dzień 5 stycznia 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

i Miasta Nowe Brzesko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 343/2019 Komisarza Wyborczego  

w Krakowie II z dnia 13 grudnia 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminne Centrum Kultury i Promocji, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 17a, 32-120 Nowe Brzesko: 

 

1. Beata Barbara Buczek, zgłoszona przez KWW HELENY KWIATKOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Hebdów 

2. Włodzimierz Kazimierz Doniec, zgłoszony przez KWW HELENY 

KWIATKOWSKIEJ, zam. Nowe Brzesko 

3. Justyna Danuta Kozerska, zgłoszona przez KWW „KAROLA KRZYK” 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

4. Dorota Małgorzata Porębska, zgłoszona przez KWW HELENY 

KWIATKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

5. Katarzyna Anna Porębska, zgłoszona przez KWW HELENY 

KWIATKOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

6. Szymon Michał Wilczyński, zgłoszony przez KWW „KAROLA KRZYK” 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Brzesko 

7. Aneta Maria Wójcik, zgłoszona przez KWW „KAROLA KRZYK”, zam. Nowe 

Brzesko 

 

 


